

LE 1^{er} PRODUIT**3€_{,89}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,56}****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**6 BÂTONNETS GLACÉS
AMANDE "MAGNUM"**450 g. Le kg : 8,64 €. Par 2 (900 g) : **5,45 € au lieu de 7,78 €**. Le kg : 6,06 €. Egalement disponible au même prix : Classic (450g), Chocolat Blanc (441g) (8,82 € le kg) ou Classic Amande Chocolat Blanc (432 g) (9 € le kg)LE 1^{er} PRODUIT**3€_{,06}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,22}****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS DOUBLE
SUNLOVER CHOCOLAT BLANC
MANGUE COCO "MAGNUM"**300 g. Le kg : 10,20 €. Par 2 (600 g) : **4,28 € au lieu de 6,12 €**. Le kg : 7,13 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾LE 1^{er} PRODUIT**4€_{,06}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,62}****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**8 CÔNES GLACÉS CHOCOLAT
PISTACHE FORMAT
FAMILIAL "EXTREME"**568 g. Le kg : 7,15 €. Par 2 (1,136 kg) : **5,68 € au lieu de 8,12 €**. Le kg : 5 €. Egalement disponible au même prix : Fraise Vanille, Chocolat ou Vanille.LE 1^{er} PRODUIT**4€_{,29}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,72}****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS AMANDE
& VANILLE DE JAVA "NUI"**268g. Le kg : 16,01 €. Par 2 (536g) : **6,01 € au lieu de 8,58 €**. Le kg : 11,21 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾**3€_{,39}**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€_{,37}TICKET E.Leclerc
COMPRIS*Ticket E.Leclerc
30%
avec la Carte
soit **1€_{,02}**
sur la carte**4 BÂTONNETS GLACÉS NOIX DE COCO
"RAFFAELLO"**

188 g. Le kg : 18,03 €. Egalement disponible au même prix : "FERRERO" RondNoir (200 g), "FERRERO ROCHER" Classique (200 g) ou White (200g) (16,95 € le kg).

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**-60%**
SUR LE 2^e
PRODUIT
ACHETÉ**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN
MAGASIN DE LA GAMME MINI CÔNES,
BÂTONNETS ET MINI BÂTONNETS DE
"CÔTE D'OR", "DAIM" ET "MILKA"**

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. Panachage possible entre les différentes variétés.

LE 1^{er} PRODUIT**3€_{,46}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,38}****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS POP UP
"SMARTIES"**208 g. Le kg : 16,63 €. Par 2 (416 g) : **4,84 € au lieu de 6,92 €**. Le kg : 11,64 €. Egalement disponible au même prix : 4 Pop Up fraise (208g), 6 Fun Cônes (234 g) ou 6 Cup's Vanille Chocolat (234g) (14,79 € le kg).**3€_{,66}⁽²⁾****2€_{,56}****-30%****8 MINI BÂTONNETS GLACÉS
TWISTER ANANAS "MIKO"**

312 g. Le kg : 8,21 €. Egalement disponible au même prix : Tropical ou Sweet & Sour (Fraise Citron Pomme) (348g) (7,36 € le kg).